Pignoramento trascritto  in data 15.01.2016 presso l’Agenzia  delle Entrate,  Ufficio Provinciale del

Territorio di Oristano, Reg. Part. 187, Reg. Gen. 240;

Pignoramento  trascritto  in  data  6.07.2023  presso  l’Agenzia  delle  Entrate,  Ufficio  Provinciale  del

Territorio di Oristano, Reg. Part. 3399, Reg. Gen. 4344.

Prezzo base: € 29.552,13= (euro ventinovemilacinquecentocinquantadue/13=);

Offerta minima ammissibile: € 22.164,10= (euro ventiduemilacentosessantaquattro,10=);

Aumento minimo in caso di gara: € 500,00= (euro cinquecento/00=).

Per maggiori informazioni sulla situazione dell’immobile, si invita a prendere attenta visione dell’elaborato

peritale in data 22.12.2023, redatto dal CTU Geom. Roberto Perseu, al quale si fa pieno ed integrale rinvio e